

### *Ordu'dan Merhaba...*

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'ni 2021 Nisan sayısını siz değerli bilim insanlarına sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi'nin bu sayısında 10 araştırma, 6 derleme ve editöre mektup siz değerli okurlarımızın ilgisine sunulmuştur. Bu sayıda, “*Premenstrüel Sendrom Semptomlarının Evlilik Uyumu ile İlişkisi*”, “*Bir Aile Sağlığı Merkezine Kayıtlı Bireylerin Akılcı İlaç Kullanım Davranışları*”, “*Hastaların Hemşirelik Bakım Memnuniyetleri:Cerrahi Hastaları Örneği*”, “*Preference of Contraceptives of Married Women Between 18-49 and Causes of Discontinuation*”, “*Çocuk Gözüyle Hemşirelik Bakım Kalitesinin Değerlendirilmesi*”, “*Yaşlıların Kişisel Anlam Profili ve Psikolojik İyi Oluşlarının Değerlendirilmesi*”, “*Domestic Violence Against Women: The Views and Practices of Medical Faculty Nurses*”, “*Ruhsal Hastalıklara Yönelik İnanç ve Tutum İlişkisinde Psikiyatri Hemşireliği Eğitiminin Etkisi*”, “*Hekim Dışı Acil Sağlık Hizmetleri Çalışanlarına Verilen Acil Obstetrik Bakım Eğitiminin Etkinliğinin Değerlendirilmesi: Ön Test Son Test Araştırma*”, “*İnfertilite ile İlgili Hemşirelik Alanında Yürütülen Lisansüstü Tezler*” isimli araştırma makaleleri ile “*COVID-19 Küresel Salgınının Yaşlı Bireyler Bağlamında Değerlendirilmesi*”, “*Ülkemizde Kadın Sağlığının Öncelikli Sorunları*”, “*Tümör Lizis Sendromunda Hemşirelik Yaklaşımı*”, “*Perinatal Hasta Güvenliği ve Hemşirelik Yaklaşımı*”, “*Prematüre Bebeklerde Tamamlayıcı Beslenme*”, “*Çocuklarda Nebülizatör Tedavisi ve Hemşireler İçin Öneriler*” isimli derlemeler ve “*Letter to Editor*” bulunmaktadır.

Dergimizin, TÜBİTAK/ULAKBİM TR Dizin kapsamına girmesi için inceleme sürecinde olduğu haberini de sizlerle paylaşmaktan gurur duymaktayız. Dergimizin uluslararası indekslere girebilmesi için, dergimizde yayımlanan çalışmalara atıf yapmanızı ve araştırmalarınızı dergimize göndermeye devam etmenizi ilginize sunarız.

Dergimizin bugünlere gelmesinde önemli katkı sağlayan, çalışmalarını dergimize gönderen bilim insanlarına yoğun ilgi ve güvenleri için teşekkür ederiz.

Dergimize gelen çalışmaların değerlendirme sürecine değerli görüşleriyle katkı sunan bilim insanlarına özverili ve titiz çalışmaları için şükranlarımızı sunarız.

Editör Kurulumuza, dergimizi yayına hazırlayan akademik elemanlarımıza ve okurlarımıza teşekkür ederiz.

Son sözde, tüm dünyayı etkileyen COVID-19 pandemisi nedeniyle yaşanan bu zorlu süreçte değeri çok daha iyi anlaşılan sağlık profesyonellerine ve daha görünür hale gelen hemşirelik profesyonellerine şükranlarımızı sunar, hemşirelik meslek üyelerinin ve geleceğimiz olan hemşirelik öğrencilerinin 12-18 Mayıs 2021 Hemşirelik Haftasını şimdiden kutlarım.

Sağlık, mutluluk ve huzurla kalınız...

Gelecek sayımızda görüşmek dileğiyle...

**Prof. Dr. Nülüfer ERBİL**  
**Baş Editör**